Spare Parts for
Diaphragm Pump

DP-60

KR33/23

KR33/04 H232

P162

{KRags)

KR33/09

KIT RICAMBI ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE KIT GUARNIZIONI COMPLETO
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO GOMPRENDE | RICAMBI EVIDENZIATI GON LO GOMPOSTO DALLE GUARNIZIONI SOTTO ELENGATE
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. quesTi Ricamei non | | LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED JOINTS GASKETS LIST
SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI. SEPARATELY INCLUDING ALL THE GASKETS SHOWN HERE UNDER
SPARE PARTS KITS CODICE DESCRIZIONE 0.TA CODICE DESCRIZIONE 0.TA
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOR INCLUDES ALSO THE GASKETS. . .
THE SPARE PARTS INGLUDED IN THE KIT CAN'T BE SUPPLIED SEPARATELY CODE DESCRIPTION ary CODE DESCRIPTION ary
EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE. 1386 | DISTRIBUTORE ARIA 1 KR33/54 | KT GUARNIZION! VALVOLE/MEMBRANE 1
] AIR DISTRIBUTOR VALVE/DIAPHGRAM GASKETS KIT
CODICE DESCRIZIONE 0.TA VITE INOX M5 x 12 KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE ARIA
CODE DESCRIPTION arr M182 | sTaiNLESS STEEL SCREW M5 x 12 8 KR33/58 | 1R DISTRIBUTOR GASKETS KIT 1
SILENZIATORE VITE INOX M5 x 16 KIT GUARNIZIONI CORPO MOTORE
KR33/04 | vurrLer 1 M183 | STAINLESS STEEL SCREW 145 x 16 2 KR33/59 | jioT0R GASKETS KIT 1
OLE VITE INOX M5 x 50
KR33/05 : 1 M241 | STAINLESS STEEL SCREW 15 x50 2
GRUPPO MEMBRANE “NBR” FILTRO ENTRATA ARIA
KR33/06 | | pjapHGRAM GROUP “NBR” 1 0013 | AR INLET FILTER 1
VITERIA FLANGE SILENZIATORE
KR33/09 ' | Fianges scREws 1 0014 | yerier 1
KR33/10 1 0018 | RRiLETFLER 1
SET RICAMBI CONSIGLIATI
VITERIE COLLETTORI FLANGIA INTERNA
P162 2 Al PUNTI VENDITA E ASSISTENZA, COMPOSTO DA
KR33/23 ' | yaNIFOLDS SCREWS 1 INTERNAL FLANGE Art. el R
KR33/27 ! P165 | SOLLETTORE SUPERIORE ! KS33/82  SPARE PARTS KIT ADVISED
COLLETTORE NFEROTE TO0 THE REPAIR CENTERS. THIS KIT INCLUDES ALL THE
KR33/28 e ] P166 | COLLETTORE INFERI 1 SPARE PARTS SHOWN HERE UNDER ‘
GRUPPO DISTRIBUTORE COPERCHIO CODICE DESCRIZIONE 0.TA
KR33/29 | | pistrisutoR kit 1 P244 | cover 1 CODE DESCRIPTION orY
GRUPPO ALBERO PISTONE CORPO DISTRIBUTORE GRUPPO VALVOLE
KR33/30 | pisTon SHAFT GROUP 1 P247 | KR DISTRIBUTOR BODY 1 KR33/05 | yalve Group 1
PILOTA CORPO GENTRALE KIT GUARNIZION] VALVOLE/MEMBRANE
KR33/31 1 P249 | Gentral BoDY 1 KR33/54 | yaLVE/DIAPHGRANM GASKETS KIT 1
MESSA A TERRA COPERCHIO KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE ARIA
KR9023 | GRounNDED 1 P299 | cover 1 KR33/58 | AR DISTRIEUTOR GASKETS KIT 1
FLANGIA ESTERNA KIT GUARNIZIONI CORPO MOTORE
P312 | exrernaL FLANGE 2 KR33/59 | yi070R GASKETS KIT 1




